
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 03/2547

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

ด้วยรองศาสตราจารยเ์กษม เพชรเกตุ ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิศวกรรม

ศาสตร์ ตั้งแตว่ันที่ 16 มีนาคม 2547

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543

และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุม ครั้งที่ 65

วันที่ 9 เมษายน 2547 จึงแต่งตั้งในั นายเอก ไชยสวัสค พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์

ภาควิชาวิศวกรรมระบบควบคุมและเครื่องมือวัค คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิศวกรรม

ศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 26 เมษายน 2547 ถึงวันที่ 25 เมษายน 2551

สั่ง ณ วันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2547

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


